
Mesačný vývoj pohľadávok voči zdravotníckym zariadeniam za Sociálnu poisťovňu 

celkom (v €) od 31. januára 2006 do 31. augusta 2009
Tabuľka č.1

Zdravotnícke 

zariadenia v správe MZ 

SR ( S )

Zariadenie po prevode 

na VÚC, obce, mestá + 

n.o. ( V )

S + V spolu

Pohľadávky na 

poistnom

Pohľadávky na 

poistnom

Pohľadávky na 

poistnom

31. januáru 2006 5 763 200,49 17 932 916,10 23 696 116,59

28. februáru 2006 4 924 748,35 17 732 684,90 22 657 433,25

31. marcu 2006 5 172 389,39 17 339 082,07 22 511 471,46

30. aprílu 2006 5 483 235,54 16 589 566,59 22 072 802,13

31. máju 2006 5 721 721,12 16 339 715,91 22 061 437,03

30. júnu 2006 6 415 368,21 16 445 997,67 22 861 365,88

31. júlu 2006 6 927 114,59 16 116 045,77 23 043 160,36

31. augustu 2006 9 455 507,74 15 881 508,62 25 337 016,36

30. septembru 2006 10 536 704,65 15 677 125,40 26 213 830,05

31. októbru 2006 12 882 358,02 15 660 617,59 28 542 975,61

30. novembru 2006 14 664 235,85 15 852 401,62 30 516 637,47

31. decembru 2006 16 362 489,94 15 175 726,35 31 538 216,29

31. januáru 2007 16 412 347,06 14 388 166,67 30 800 513,73

28. februáru 2007 16 219 020,07 14 492 549,92 30 711 569,99

31. marcu 2007 17 653 145,01 14 053 947,88 31 707 092,89

30. aprílu 2007 19 644 606,64 13 695 262,57 33 339 869,21

31. máju 2007 21 249 856,27 13 580 388,25 34 830 244,52

30. júnu 2007 22 595 884,51 13 435 471,53 36 031 356,04

31. júlu 2007 24 703 685,65 13 253 356,75 37 957 042,40

31. augustu 2007 26 396 317,70 13 094 627,93 39 490 945,63

30. septembru 2007 26 319 543,14 13 220 627,90 39 540 171,04

31. októbru 2007 28 129 643,67 13 325 736,28 41 455 379,95

30. novembru 2007 29 128 270,37 13 085 692,16 42 213 962,53

31. decembru 2007 29 384 395,57 12 643 713,52 42 028 109,09

31. januáru 2008 22 692 386,50 10 044 622,85 32 737 009,35

29. februáru 2008 24 632 505,70 10 135 207,86 34 767 713,56

31. marcu 2008 26 604 170,08 10 454 007,14 37 058 177,22

30. aprílu 2008 26 183 212,57 10 662 916,83 36 846 129,40

31. máju 2008 26 574 158,26 10 918 337,97 37 492 496,23

30. júnu 2008 25 526 003,12 11 145 585,34 36 671 588,46

31. júlu 2008 25 162 797,74 11 365 805,03 36 528 602,77

31. augustu 2008 25 090 544,84 11 475 580,42 36 566 125,26

30. septembru 2008 25 246 287,09 11 842 260,51 37 088 547,60

31. októbru 2008 25 191 248,75 12 356 007,19 37 547 255,94

30. novembru 2008 25 637 249,02 12 320 106,87 37 957 355,89

31. decembru 2008 25 568 053,27 12 435 809,53 38 003 862,80

31. januáru 2009 25 792 218,95 13 052 755,11 38 844 974,06

28. februáru 2009 25 744 095,50 13 000 770,56 38 744 866,06

31. marcu 2009 26 541 263,27 13 628 918,10 40 170 181,37

30. aprílu 2009 26 739 011,27 14 148 004,14 40 887 015,41

31. máju 2009 28 210 743,92 14 091 180,35 42 301 924,27

30. júnu 2009 26 875 647,54 14 837 710,02 41 713 357,56

31. júlu 2009 27 550 504,01 14 843 664,22 42 394 168,23

31. augustu 2009 28 633 824,26 15 317 610,31 43 951 434,57

Stav k 
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Vývoj pohľadávok (v €) zdravotníckych zariadení v roku 2008, 2009 podľa pobočiek Tabuľka č.2

Pobočka 12_2008 1_2009 2_2009 3_2009 4_2009 5_2009 6_2009 7_2009 8_2009 8_2009 - 12_2008

Banská Bystrica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bardejov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Bratislava 16 298 477,82 16 187 835,93 16 173 087,22 16 809 844,48 17 074 692,48 18 599 277,18 17 662 280,78 17 849 549,17 19 431 624,56 3 133 146,74

Bratislava - okolie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Čadca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dolný Kubín 0,00 83 725,98 83 495,20 80 883,30 161 386,00 164 200,20 167 761,20 166 697,30 167 854,20 167 854,20

Dunajská Streda 1 661 218,60 1 764 542,41 1 735 224,61 1 718 277,50 1 718 277,50 1 718 277,50 1 706 031,82 1 706 708,52 1 701 122,66 39 904,06

Galanta 1 202 330,28 1 202 330,28 1 199 010,77 1 192 371,99 1 189 052,60 1 185 733,21 1 182 413,82 1 179 094,43 1 175 775,04 -26 555,24 

Humenné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komárno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Košice 1 897 890,34 1 864 696,40 1 864 696,40 1 831 596,40 1 798 496,40 1 765 396,40 1 401 296,40 1 401 296,40 1 401 296,40 -496 593,94 

Košice - okolie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Levice 513 163,53 503 970,14 530 984,97 779 756,47 904 916,91 840 840,53 888 894,75 887 115,65 950 887,15 437 723,62

Liptovský Mikuláš 575 455,18 624 958,45 600 537,24 576 202,62 576 202,62 576 202,62 699 674,22 576 202,51 590 993,06 15 537,88

Lučenec 358 510,02 333 216,08 307 913,18 282 610,29 257 307,40 232 004,51 206 701,62 181 398,73 156 095,84 -202 414,18 

Martin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Michalovce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263,80 0,00 0,00

Nitra 225 949,34 260 974,43 293 147,03 324 117,23 348 208,93 378 574,78 409 398,48 439 264,88 469 386,88 243 437,54

Nové Zámky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprad 58 286,99 112 704,66 22 404,47 10 686,20 9 078,90 18 394,70 0,00 9 797,00 10 484,20 -47 802,79 

Považská Bystrica 3 669 194,17 3 776 900,72 3 882 976,45 4 028 718,65 4 180 994,15 4 294 053,38 4 450 997,28 4 601 555,18 4 758 581,38 1 089 387,21

Prešov 3 351 734,28 3 318 540,27 3 285 346,34 3 251 346,35 3 217 346,35 3 188 011,00 3 154 011,00 3 647 894,74 3 149 346,34 -202 387,94 

Prievidza 1 287 341,44 1 367 286,42 1 447 845,42 1 514 233,32 1 592 570,32 1 658 972,32 1 809 507,92 1 886 746,57 1 969 944,72 682 603,28

Rimavská Sobota 605 628,09 623 882,55 510 459,22 645 752,13 687 130,13 549 196,43 793 703,43 638 066,23 657 724,63 52 096,54

Rožňava 45 311,40 39 635,23 33 959,07 28 282,91 22 606,75 16 930,59 11 254,43 5 578,27 49 269,20 3 957,80

Senica 1 139 323,43 1 280 882,21 1 332 163,51 1 383 179,11 1 435 295,21 1 487 815,81 1 541 197,11 1 593 713,31 1 647 725,91 508 402,48

Spišská Nová Ves 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stará Ľubovňa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Svidník 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Topoľčany 101 007,73 0,00 97 469,40 97 456,90 94 041,60 96 901,00 98 496,30 97 326,60 135 457,50 34 449,77

Trebišov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Trenčín 1 708 095,86 1 869 797,33 1 869 797,33 1 869 797,33 1 869 797,33 1 869 797,33 1 869 797,35 1 869 797,35 1 869 797,35 161 701,49

Trnava 2 311 854,97 2 551 349,02 2 551 349,02 2 778 859,52 2 778 859,52 2 788 442,82 2 788 442,82 2 782 147,16 2 781 940,42 470 085,45

Veľký Krtíš 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vranov nad Topľou 75 309,93 78 225,03 80 160,15 77 484,75 80 359,25 81 670,78 81 917,75 82 375,35 86 548,05 11 238,12

Zvolen 451 172,80 451 172,80 451 172,80 451 172,80 451 160,34 451 172,68 451 172,68 451 172,68 451 172,68 -0,12 

Žiar nad Hronom 466 606,60 548 347,72 391 666,26 437 551,12 439 234,72 338 406,40 338 406,40 338 406,40 338 406,40 -128 200,20 

Žilina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spolu 38 003 862,80 38 844 974,06 38 744 866,06 40 170 181,37 40 887 015,41 42 301 924,27 41 713 357,56 42 394 168,23 43 951 434,57 5 947 571,77
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Grafické znázornenie vývoja pohľadávok zdravotníckych zariadení v roku 2008, 2009 (v €) Graf č. 1
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Stav pohľadávok (v €) podľa pobočiek Sociálnej poisťovne a zdravotníckych zariadení k 31. augustu 2009 Tabuľka č. 3

Zdravotnícke 

zariadenia v správe 

MZ SR ( S )

Zariadenie po prevode 

na VÚC, obce, mestá + 

n.o. ( V )

S + V spolu
Rozdiel                          

8_ 2009 - 7_2009

Pohľadávka na 

poistnom
Pohľadávka na poistnom

Pohľadávka na 

poistnom

Pohľadávka na 

poistnom

Bratislava Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava 00607231 5 369 837,38 0,00 5 369 837,38 266 240,80

Bratislava Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava 31813861 14 061 606,37 0,00 14 061 606,37 1 315 834,59

Bratislava Nemocnice a polikliniky, n.o., Bratislava 36077992 0,00 180,81 180,81 0,00

Dolný Kubín Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. N. Jégého Dolný Kubín 00634905 0,00 167 854,20 167 854,20 1 156,90

Dunajská Streda Nemocnica s poliklinikou Dunajská Streda 17335965 0,00 1 700 493,82 1 700 493,82 -5 538,00 

Dunajská Streda VITALITA n.o. Lehnice 36084328 0,00 628,84 628,84 -47,86 

Galanta Nemocnica s poliklinikou Sv. Lukáša Galanta 00610291 0,00 1 175 775,04 1 175 775,04 -3 319,39 

Košice Fakultná nemocnica L. Pasteura Košice 00606707 1 401 296,40 0,00 1 401 296,40 0,00

Levice Nemocnica s poliklinikou Levice, n.o. 37971930 0,00 319 037,00 319 037,00 23 910,00

Levice Všeobecná nemocnica s poliklinikou Šahy, n.o. 36096814 0,00 631 850,15 631 850,15 39 861,50

Liptovský Mikuláš Liptovská nemocnica s poliklinikou Liptovský Mikuláš 17336163 0,00 590 993,06 590 993,06 14 790,55

Lučenec Nemocnica s poliklinikou Lučenec 17335523 0,00 156 095,84 156 095,84 -25 302,89 

Michalovce Nemocnica s poliklinikou Štefana Kukuru v Michalovciach, n.o. 35581778 0,00 0,00 0,00 -2 263,80 

Nitra Mestská nemocnica Prof. MUDr. Rudolfa Korca, DrSc. Zlaté Moravce 17336015 0,00 469 386,88 469 386,88 30 122,00

Poprad Sanatórium Tatranská Kotlina n.o. 36167991 0,00 10 484,20 10 484,20 687,20

Povaţská Bystrica Nemocnica s poliklinikou Ilava, n.o. 36119385 0,00 682 688,25 682 688,25 35 733,40

Povaţská Bystrica Nemocnica s poliklinikou v Povaţskej Bystrici 00610411 0,00 4 075 893,13 4 075 893,13 121 292,80

Prešov Fakultná nemocnica s poliklinikou J. A. Reimana Prešov 00610577 3 149 346,34 0,00 3 149 346,34 -498 548,40 

Prievidza Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach 17335795 0,00 1 969 944,72 1 969 944,72 83 198,15

Rimavská Sobota Nemocnice a polikliniky, n.o., Bratislava 36077992 0,00 94 293,60 94 293,60 703,10

Rimavská Sobota Všeobecná nemocnica Hnúšťa, n.o. 42000815 0,00 563 431,03 563 431,03 18 955,30

Roţňava Nemocnica s poliklinikou sv. Barbory Roţňava, a.s.                                                                                                                                                                                         36597341 0,00 0,00 0,00 -5 578,27 

Roţňava Revúcka medicínsko-humanitná, n.o., Revúca 37954032 0,00 49 269,20 49 269,20 49 269,20

Senica Nemocnica s poliklinikou Myjava 00610721 0,00 1 186 069,73 1 186 069,73 54 012,60

Senica Nemocnica s poliklinikou Skalica 00610712 0,00 461 656,18 461 656,18 0,00

Topoľčany Nemocnica Topoľčany n.o. 37971981 0,00 135 457,50 135 457,50 38 130,90

Trenčín Fakultná nemocnica Trenčín 00610470 1 869 797,35 0,00 1 869 797,35 0,00

Trnava Fakultná nemocnica Trnava 00610381 2 781 940,42 0,00 2 781 940,42 -206,74 

Vranov nad Topľou Vranovská nemocnica, n.o., Vranov nad Topľou 37887068 0,00 86 548,05 86 548,05 4 172,70

Zvolen Nemocnica s poliklinikou Zvolen 17335698 0,00 451 172,68 451 172,68 0,00

Ţiar nad Hronom Mestská nemocnica Banská Štiavnica, n.o. 31908993 0,00 2 246,11 2 246,11 0,00

Ţiar nad Hronom Nemocnica s poliklinikou Nová Baňa, n.o. 31908951 0,00 336 160,29 336 160,29 0,00

28 633 824,26 15 317 610,31 43 951 434,57 1 557 266,34

Pobočka Názov zdravotníckeho zariadenia, sídlo IČO

Spolu
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Vývoj pohľadávok evidovaných voči zdravotníckym zariadeniam v pôsobnosti MZ SR (v €) Tabuľka č.4 

8_2009 8_2009 - 12_2008

Banská Bystrica 0,00 0,00

Bardejov 0,00 0,00

Bratislava 19 431 443,75 3 132 965,93

Bratislava - okolie 0,00 0,00

Čadca 0,00 0,00

Dolný Kubín 0,00 0,00

Dunajská Streda 0,00 0,00

Galanta 0,00 0,00

Humenné 0,00 0,00

Komárno 0,00 0,00

Košice 1 401 296,40 -496 593,94 

Košice - okolie 0,00 0,00

Levice 0,00 0,00

Liptovský Mikuláš 0,00 0,00

Lučenec 0,00 0,00

Martin 0,00 0,00

Michalovce 0,00 0,00

Nitra 0,00 0,00

Nové Zámky 0,00 0,00

Poprad 0,00 0,00

Povaţská Bystrica 0,00 0,00

Prešov 3 149 346,34 -202 387,94 

Prievidza 0,00 0,00

Rimavská Sobota 0,00 0,00

Roţňava 0,00 0,00

Senica 0,00 0,00

Spišská Nová Ves 0,00 0,00

Stará Ľubovňa 0,00 0,00

Svidník 0,00 0,00

Topoľčany 0,00 0,00

Trebišov 0,00 0,00

Trenčín 1 869 797,35 161 701,49

Trnava 2 781 940,42 470 085,45

Veľký Krtíš 0,00 0,00

Vranov nad Topľou 0,00 0,00

Zvolen 0,00 0,00

Ţiar nad Hronom 0,00 0,00

Ţilina 0,00 0,00

SPOLU 28 633 824,26 3 065 770,99

Pobočka Pohľadávka na 

poistnom 

Pohľadávka na 

poistnom 
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Grafické znázornenie vývoja pohľadávok zdravotníckych zariadení v pôsobnosti MZ SR v období od 31.12.2008 do 31.8.2009 (v €) Graf  č. 2

Stav 

pohľadávky k

Pohľadávka na 

poistnom v €

31.12.2008 25 568 053,27

31.1.2009 25 792 218,95

28.2.2009 25 744 095,50

31.3.2009 26 541 263,27

30.4.2009 26 739 011,27

31.5.2009 28 210 743,92

30.6.2009 26 875 647,54

31.7.2009 27 550 504,01

31.8.2009 28 633 824,26
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Vývoj pohľadávok evidovaných voči transformovaným zdravotníckym zariadeniam (v €) Tabuľka č. 5

8_2009 8_2009 - 12_2008

Banská Bystrica 0,00 0,00

Bardejov 0,00 0,00

Bratislava 180,81 180,81

Bratislava - okolie 0,00 0,00

Čadca 0,00 0,00

Dolný Kubín 167 854,20 167 854,20

Dunajská Streda 1 701 122,66 39 904,06

Galanta 1 175 775,04 -26 555,24 

Humenné 0,00 0,00

Komárno 0,00 0,00

Košice 0,00 0,00

Košice - okolie 0,00 0,00

Levice 950 887,15 437 723,62

Liptovský Mikuláš 590 993,06 15 537,88

Lučenec 156 095,84 -202 414,18 

Martin 0,00 0,00

Michalovce 0,00 0,00

Nitra 469 386,88 243 437,54

Nové Zámky 0,00 0,00

Poprad 10 484,20 -47 802,79 

Povaţská Bystrica 4 758 581,38 1 089 387,21

Prešov 0,00 0,00

Prievidza 1 969 944,72 682 603,28

Rimavská Sobota 657 724,63 52 096,54

Roţňava 49 269,20 3 957,80

Senica 1 647 725,91 508 402,48

Spišská Nová Ves 0,00 0,00

Stará Ľubovňa 0,00 0,00

Svidník 0,00 0,00

Topoľčany 135 457,50 34 449,77

Trebišov 0,00 0,00

Trenčín 0,00 0,00

Trnava 0,00 0,00

Veľký Krtíš 0,00 0,00

Vranov nad Topľou 86 548,05 11 238,12

Zvolen 451 172,68 -0,12 

Ţiar nad Hronom 338 406,40 -128 200,20 

Ţilina 0,00 0,00

SPOLU 15 317 610,31 2 881 800,78

Pohľadávka na 

poistnom 

Pobočka Pohľadávka na 

poistnom 
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Grafické znázornenie vývoja pohľadávok transformovaných zdravotníckych zariadení         

v období od 31.12.2008 do 31.8.2009 (v €)
Graf č.3

Stav 

pohľadávky k

Pohľadávka na 

poistnom v €

31.12.2008 12 435 809,53

31.1.2009 13 052 755,11

28.2.2009 13 000 770,56

31.3.2009 13 628 918,10

30.4.2009 14 148 004,14

31.5.2009 14 091 180,35

30.6.2009 14 837 710,02

31.7.2009 14 843 664,22

31.8.2009 15 317 610,31
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Prehľad pohľadávok voči zdravotníckym zariadeniam v pôsobnosti MZ SR a transformovaným zdravotníckym zariadeniam (v €), spracovaný 

diferencovane podľa typu a formy k 31. augustu 2009

Tabuľka č. 6

Typ zdravotníckeho 

zariadenia

Forma zdravotníckeho 

zariadenia
Pobočka Názov zdravotníckeho zariadenia, sídlo IČO

Pohľadávky na 

poistnom

1 S Bratislava Fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava 31813861 14 061 606,37

1 S Bratislava Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava 00607231 5 369 837,38

1 S Košice Fakultná nemocnica L. Pasteura Košice 00606707 1 401 296,40

1 S Prešov Fakultná nemocnica s poliklinikou J. A. Reimana Prešov 00610577 3 149 346,34

1 S Trenčín Fakultná nemocnica Trenčín 00610470 1 869 797,35

1 S Trnava Fakultná nemocnica Trnava 00610381 2 781 940,42

8 V Dolný Kubín Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. N. Jégého Dolný Kubín 00634905 167 854,20

8 V Dunajská Streda Nemocnica s poliklinikou Dunajská Streda 17335965 1 700 493,82

8 V Galanta Nemocnica s poliklinikou Sv. Lukáša Galanta 00610291 1 175 775,04

8 V Liptovský Mikuláš Liptovská nemocnica s poliklinikou Liptovský Mikuláš 17336163 590 993,06

8 V Lučenec Nemocnica s poliklinikou Lučenec 17335523 156 095,84

8 V Povaţská Bystrica Nemocnica s poliklinikou v Povaţskej Bystrici 00610411 4 075 893,13

8 V Prievidza Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach 17335795 1 969 944,72

8 V Senica Nemocnica s poliklinikou Myjava 00610721 1 186 069,73

8 V Senica Nemocnica s poliklinikou Skalica 00610712 461 656,18

8 V Zvolen Nemocnica s poliklinikou Zvolen 17335698 451 172,68

10 V Nitra Mestská nemocnica Prof. MUDr. Rudolfa Korca, DrSc. Zlaté Moravce 17336015 469 386,88

11 V Bratislava Nemocnice a polikliniky, n.o., Bratislava 36077992 180,81

11 V Dunajská Streda VITALITA n.o. Lehnice 36084328 628,84

11 V Poprad Sanatórium Tatranská Kotlina n.o. 36167991 10 484,20

11 V Povaţská Bystrica Nemocnica s poliklinikou Ilava, n.o. 36119385 682 688,25

11 V Rimavská Sobota Nemocnice a polikliniky, n.o., Bratislava 36077992 94 293,60

11 V Roţňava Revúcka medicínsko-humanitná, n.o., Revúca 37954032 49 269,20

11 V Topoľčany Nemocnica Topoľčany n.o. 37971981 135 457,50

11 V Ţiar nad Hronom Nemocnica s poliklinikou Nová Baňa, n.o. 31908951 336 160,29

11 V Ţiar nad Hronom Mestská nemocnica Banská Štiavnica, n.o. 31908993 2 246,11

12 V Levice Všeobecná nemocnica s poliklinikou Šahy, n.o. 36096814 631 850,15

12 V Levice Nemocnica s poliklinikou Levice, n.o. 37971930 319 037,00

12 V Rimavská Sobota Všeobecná nemocnica Hnúšťa, n.o. 42000815 563 431,03

12 V Vranov nad Topľou Vranovská nemocnica, n.o., Vranov nad Topľou 37887068 86 548,05

Spolu 43 951 434,57

Legenda:

Typ zdravotníckeho zariadenia Forma zdravotníckeho zariadenia (S/V)

1 S ZZ v pôsobnosti MZ SR

2 V ZZ prechádzajúce na 

VÚC, obce a mestá, 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Rozpočtová organizácia vytvorená VÚC za účelom prevzatia pohľadávok ZZ

ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Iné zariadenia

ZZ prechádzajúce na VÚC - Nemocnice s poliklinikou II. typu

ZZ prechádzajúce na VÚC - Polikliniky prechádzajúce na VÚC

Novovzniknutá nezisková organizácia 

ZZ prechádzajúce na obce a mestá

ZZ transformované na neziskové organizácie

ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Psychiatrické liečebne

ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Odborné liečebne ústavy

ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Fakultné nemocnice

ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Vysokošpecializované odborné ústavy

ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Nemocnice s poliklinikou III. typu

ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Psychiatrické nemocnice
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Stav pohľadávok (v €) podľa pobočiek Sociálnej poisťovne a zdravotníckych zariadení k 31.8.2009 (exekúcia, splátkový kalendár, generálny pardon) Tabuľka č. 7

Dátum 

podania 

návrhu na 

vykonanie 

exekúcie

Meno 

konajúceho 

exekútora

Číslo 

exekučného 

konania

Výška 

uplatnenej 

sumy

Výška 

vymoženej 

sumy

dátum vydania 

rozhodnutia o 

povolení splátok 

dlžných súm v 

zmysle § 146 

zákona o sociálnom 

poistení

suma na ktorú 

bolo splácanie 

povolené

suma úhrady na 

základe 

povolenia 

splátok dlžných 

súm

novopredpí- 

sané penále

celkom 

odpustené 

penále v rámci 

GP

dátum 

posúdenia 

splnenia 

podmienky 

pre GP

Spĺňa 

podmienky 

GP A/N

zaplatené 

dlžné poistné 

v súvislosti 

GP

Banská Bystrica 1 S Fakultná nemocnica s 

poliklinikou F. D. Roosevelta 

Banská Bystrica

00165549 0,00 4 343 560,08 3.3.2008 A 996 548,23

Bardejov 11 V Nemocnica s poliklinikou Sv. 

Jakuba, n.o., Bardejov

36167908 0,00 48 962,21 49 047,25 3.6.2009 A 0,00

Bratislava 1 S Detská fakultná nemocnica s 

poliklinikou Bratislava

00607231 C 5 369 837,38 478 756,42 10 363 452,03 28.1.2009 A 8 457 005,88

Bratislava 1 S Fakultná nemocnica s 

poliklinikou Bratislava

31813861 C 14 061 606,37 1 252 481,30

Bratislava 11 V Nemocnice a polikliniky, n.o., 

Bratislava

36077992 X 180,81

Dolný Kubín 8 V Dolnooravská nemocnica s 

poliklinikou MUDr. L. N. Jégého 

Dolný Kubín

00634905 C 167 854,20 3 403,77

Dunajská Streda 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Dunajská Streda

17335965 A 1 700 493,82 ex. zál. právo 5.6.2006 232 166,13 17.3.2006 JUDr. Andrea 

Ondrejková

EX 115/2006 232 166,13 0,00 5 500,00 N

ex. zál. právo 5.6.2006 245 589,39 17.3.2006 JUDr. Andrea 

Ondrejková

EX 116/2006 245 589,39 0,00

ex. zál. právo 19.5.2006 79 513,57 17.3.2006 JUDr. Andrea 

Ondrejková

EX 117/2006 79 513,57 11 736,02

ex. zál. právo 5.5.2006 81 084,11 17.3.2006 JUDr. Andrea 

Ondrejková

EX 118/2006 81 084,11 81 084,11

ex. zál. právo 14.6.2006 4 427,96 17.3.2006 JUDr. Andrea 

Ondrejková

EX 119/2006 4 427,96 4 427,96

– – – 15.2.2006 JUDr. Rudolf 

Varga

EX 170/2006 233 440,18 233 440,18

Dunajská Streda 11 V VITALITA n.o. Lehnice 36084328 A 628,84

Galanta 8 V Nemocnica s poliklinikou Sv. 

Lukáša Galanta

00610291 A 1 175 775,04 3 300,00

Humenné 8 V Nemocnica s poliklinikou A. 

Leňa Humenné

00610658 0,00 92 575,18 232 659,82 27.10.2008 A 219 079,86

Komárno 10 V Mestská poliklinika Hurbanovo 17335647 X 0,00 3 460,54 2 976,56 31.3.2009 A 9 535,55

Košice 1 S Fakultná nemocnica L. 

Pasteura Košice

00606707 A 1 401 296,40 16.3.2009 1 864 696,40 463 400,00 216 921,69 216 921,69 31.3.2008 A 413 986,02

Levice 10 V Nemocnica s poliklinikou 

Ţeliezovce

00610283 0,00 50 362,63 109 201,01 14.7.2008 A 29,08

Levice 12 V Všeobecná nemocnica s 

poliklinikou Šahy, n.o.

36096814 C 631 850,15 zmluvné záloţné 

právo na 

nehnuteľnosti

7.7.2006 388 722,47 N 0,00

Levice 10 V Mesto Šahy (prevzaté od NsP 

Šahy, IČO: 00610275)

00307513 0,00 72,51 0,00 1.10.2008 N 136,03

Levice 4 S Psychiatrická nemocnica 

Hronovce

00607266 0,00 49 088,25 49 088,25 1.10.2008 A 222,40

Levice 12 V Nemocnica s poliklinikou 

Levice, n.o.

37971930 A 319 037,00 19.6.2009 337 307,81 63 270,81 6 517,24 6 517,24 5.12.2008 A 0,00

Liptovský Mikuláš 8 V Liptovská nemocnica s 

poliklinikou Liptovský Mikuláš

17336163 A 590 993,06 0,00 151 060,71 13.8.2008 A 0,00

Lučenec 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Lučenec

17335523 X 156 095,84 25 302,00

Michalovce 12 V Nemocnica s poliklinikou 

Štefana Kukuru v 

Michalovciach, n.o.

35581778 0,00 3 007,34

Nitra 1 S Fakultná nemocnica Nitra 17336007 0,00 31,66 31,66 2.2.2009 A

Nitra 10 V Mestská nemocnica Prof. 

MUDr. Rudolfa Korca, DrSc. 

Zlaté Moravce

17336015 C 469 386,88 22,55 22,55 28.11.2008 A

Nové Zámky 10 V Mestská poliklinika Šurany 35606347 0,00 81,87 81,87 25.11.2008 A 0,00

Nové Zámky 9 V Poliklinika Štúrovo 17336139 0,00 223,74 223,74 25.11.2008 A 0,00

Poprad 11 V Sanatórium Tatranská Kotlina 

n.o.

36167991 A 10 484,20

Povaţská Bystrica 8 V Nemocnica s poliklinikou v 

Povaţskej Bystrici

00610411 C 4 075 893,13

Povaţská Bystrica 11 V Nemocnica s poliklinikou Ilava, 

n.o.

36119385 C 682 688,25

Prešov 1 S Fakultná nemocnica s 

poliklinikou J. A. Reimana 

Prešov

00610577 A 3 149 346,34 N

Prievidza 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Prievidza so sídlom v 

Bojniciach

17335795 C 1 969 944,72

Rimavská Sobota 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Rimavská Sobota

00610615 0,00 25 410,01 104 277,31 27.3.2008 A 201 666,73

Rimavská Sobota 11 V Nemocnice a polikliniky, n.o., 

Bratislava

36077992 C 94 293,60

Rimavská Sobota 12 V Všeobecná nemocnica Hnúšťa, 

n.o.

42000815 C 563 431,03

Roţňava 8 V Nemocnica s poliklinikou sv. 

Barbory Roţňava, a.s.                                                                                                                                                                                         

36597341 A 0,00 14.4.2008 96 396,84 96 396,84 11 401,23 11 401,23 24.4.2008 A 0,00

Roţňava 11 V Revúcka medicínsko-

humanitná, n.o., Revúca

37954032 N 49 269,20 13,04 13,04 24.4.2008 A 0,00

Roţňava 5 S Psychiatrická liečebňa Samuela 

Bluma Plešivec

17335949 0,00 69 743,11 69 743,11 14.4.2008 A 174 614,81

Roţňava 9 V Poliklinika Tornaľa 00610640 X 0,00 3 902,94 3 902,94 15.5.2008 A 46,10

Roţňava 11 V Odborný liečebný ústav 

psychiatrický, n.o. Predná Hora 

37954920 0,00 5 632,06 3.3.2008 A 112,85

Senica 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Skalica

00610712 A 461 656,18 ex.zál.právo 26.2.2006 84 934,97 12.12.2005 JUDr. Viera 

Kučerová

EX 1289/2005 84 934,97 84 934,97

ex.zál.právo 26.2.2006 62 073,62 12.12.2005 JUDr. Viera 

Kučerová

EX 1288/2005 62 073,62 62 073,62

vyhodnotenie generálneho pardonusplátkový kalendárExekúcia 

suma mesačnej 

úhrady 

dobrovoľných 

splátok

Pobočka
Typ 

ZZ

Forma 

ZZ 

(S/V)

Názov zdravotníckeho 

zariadenia, sídlo
IČO

Pohľadávka na 

poistnom k 

31.8.2009

Suma na ktorú 

bolo záložné 

právo zriadené

Platenie 

bežného 

poistného

Spôsob 

zabezpečenia 

pohľadávky

Dátum 

zriadenia 

záložného 

práva
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Stav pohľadávok (v €) podľa pobočiek Sociálnej poisťovne a zdravotníckych zariadení k 31.8.2009 (exekúcia, splátkový kalendár, generálny pardon) Tabuľka č. 7

Dátum 

podania 

návrhu na 

vykonanie 

exekúcie

Meno 

konajúceho 

exekútora

Číslo 

exekučného 

konania

Výška 

uplatnenej 

sumy

Výška 

vymoženej 

sumy

dátum vydania 

rozhodnutia o 

povolení splátok 

dlžných súm v 

zmysle § 146 

zákona o sociálnom 

poistení

suma na ktorú 

bolo splácanie 

povolené

suma úhrady na 

základe 

povolenia 

splátok dlžných 

súm

novopredpí- 

sané penále

celkom 

odpustené 

penále v rámci 

GP

dátum 

posúdenia 

splnenia 

podmienky 

pre GP

Spĺňa 

podmienky 

GP A/N

zaplatené 

dlžné poistné 

v súvislosti 

GP

vyhodnotenie generálneho pardonusplátkový kalendárExekúcia 

suma mesačnej 

úhrady 

dobrovoľných 

splátok

Pobočka
Typ 

ZZ

Forma 

ZZ 

(S/V)

Názov zdravotníckeho 

zariadenia, sídlo
IČO

Pohľadávka na 

poistnom k 

31.8.2009

Suma na ktorú 

bolo záložné 

právo zriadené

Platenie 

bežného 

poistného

Spôsob 

zabezpečenia 

pohľadávky

Dátum 

zriadenia 

záložného 

práva

ex.zál.právo 26.2.2006 65 839,44 12.12.2005 JUDr. Viera 

Kučerová

EX 1303/2005 65 839,44 0,00

ex.zál.právo 26.2.2006 65 911,33 12.12.2005 JUDr. Viera 

Kučerová

EX 1302/2005 65 911,33 14 989,34

Senica 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Myjava

00610721 C 1 186 069,73 ex.zál.právo 28.2.2006 36 182,23 12.12.2005 JUDr. Táňa 

Pačesová

EX 1264/2005 36 182,23 36 182,23

ex.zál.právo 28.2.2006 34 887,37 12.12.2005 JUDr. Táňa 

Pačesová

EX 1265/2005 34 887,37 34 887,37

Spišská Nová Ves 8 V Nemocnica s poliklinikou, 

Spišská Nová Ves

00610534 0,00 166 829,98 167 672,80 9.9.2008 A 325 594,50

Topoľčany 11 V Nemocnica Topoľčany n.o. 37971981 N 135 457,50 44 049,06 44 049,06 25.3.2009 A 0,00

Trebišov 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Trebišov

17335396 X 0,00 380 714,89 380 714,89 25.4.2008 A   773 286,96

Trenčín 1 S Fakultná nemocnica Trenčín 00610470 A 1 869 797,35

Trnava 1 S Fakultná nemocnica Trnava 00610381 A 2 781 940,42

Trnava 11 V Nemocnica A. Wintera n.o. 

Piešťany

36084221 0,00 33 752,79 33 752,79 23.7.2009 A

Veľký Krtíš 11 V Všeobecná nemocnica s 

poliklinikou, n.o., Veľký Krtíš

31908977 0,00 1 612,75 1 612,75 26.3.2009 A 55 077,18

Vranov nad Topľou 12 V Vranovská nemocnica, n.o., 

Vranov nad Topľou

37887068 C 86 548,05 586,27 586,27 30.6.2009 A 0,00

Zvolen 8 V Nemocnica s poliklinikou 

Zvolen

17335698 X 451 172,68

Ţiar nad Hronom 11 V Nemocnica s poliklinikou Nová 

Baňa, n.o.

31908951 A 336 160,29 0,11 43 898,26 24.10.2008 A 0,23

Ţiar nad Hronom 11 V Mestská nemocnica Banská 

Štiavnica, n.o.

31908993 N 2 246,11

Ţiar nad Hronom 11 V Regionálna nemocnica Banská 

Štiavnica, n.o.

37954954 0,00 2 026,07 5 878,80 23.10.2008 A 0,00

Spolu 43 951 434,57 1 381 332,59 1 226 050,30 563 755,80 2 298 401,05 623 067,65 1 286 583,30 1 693 529,86 16 397 979,77 11 626 942,41

Rozpočtová organizácia vytvorená VÚC za účelom prevzatia pohľadávok ZZ

Dátum 

podania 

návrhu na 

vykonanie 

exekúcie

Meno 

konajúceho 

exekútora

Číslo 

exekučného 

konania

Výška 

uplatnenej 

sumy

Výška 

vymoženej 

sumy

dátum vydania 

rozhodnutia o 

povolení splátok 

dlžných súm v 

zmysle § 146 

zákona o sociálnom 

poistení

suma na ktorú 

bolo splácanie 

povolené

suma úhrady na 

základe 

povolenia 

splátok dlžných 

súm

novopredpí- 

sané penále

celkom 

odpustené 

penále v rámci 

GP

dátum 

posúdenia 

splnenia 

podmienky 

pre GP

Spĺňa 

podmienky 

GP A/N

zaplatené 

dlžné poistné 

v súvislosti 

GP

Komárno 13 V Správa záväzkov a 

pohľadávok, Nitra (prevzaté od 

NsP Komárno, IČO: 17335639)

42041741 X 0,00 24.2.2006 JUDr. Ladislav 

Szabó

EX 185/2006, EX 

186/2006

689 778,41 689 778,41

Levice 13 V Správa záväzkov a 

pohľadávok, Nitra (prevzaté od 

NSP Levice, IČO: 00610267)

42041741 0,00 191 782,23 191 782,23 1.10.2008 A 294 236,97

Michalovce 13 V Správa záväzkov a 

pohľadávok, Košice (prevzaté 

od NsP Š.Kukuru Michalovce, 

IČO:17335663)

42093937 0,00 123 789,76 123 789,76 21.5.2008 A 88 100,95

Roţňava 13 V Správa záväzkov a 

pohľadávok, Košice (prevzaté 

od Nemocnicu s poliklinikou 

svätej Barbory, Roţňava, IČO: 

17335922)

42093937 X 0,00 311 049,85 311 049,85 23.4.2008 A 677 244,04

Spolu 0,00 0,00 689 778,41 689 778,41 0,00 0,00 0,00 626 621,84 626 621,84 1 059 581,96

Legenda:

Typ zdravotníckeho zariadenia

1 ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Fakultné nemocnice 10 ZZ prechádzajúce na obce a mestá

2 ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Vysokošpecializované odborné ústavy 11 ZZ transformované na neziskové organizácie

3 ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Nemocnice s poliklinikou III. typu 12 Novovzniknutá nezisková organizácia 

4 ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Psychiatrické nemocnice 13 Rozpočtová organizácia vytvorená VÚC za účelom prevzatia pohľadávok ZZ

5 ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Psychiatrické liečebne

6 ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Odborné liečebne ústavy

7 ZZ zostávajúce v pôsobnosti MZ SR - Iné zariadenia Forma zdravotníckeho zariadenia (S/V)

8 ZZ prechádzajúce na VÚC - Nemocnice s poliklinikou II. typu S ZZ v pôsobnosti MZ SR

9 ZZ prechádzajúce na VÚC - Polikliniky prechádzajúce na VÚC V ZZ prechádzajúce na VÚC, obce a mestá, neziskové organizácie 

A - platí

C - čiastočne (za zamestnancov)

N - neplatí

X - ukončená registrácia

Dátum 

zriadenia 

záložného 

práva

Suma na ktorú 

bolo záložné 

právo zriadené

vyhodnotenie generálneho pardonu

Pobočka
Typ 

ZZ

Forma 

ZZ 

(S/V)

Názov, sídlo IČO

Platenie 

bežného 

poistného

suma úhrad 

dobrovoľných 

splátok

Exekúcia splátkový kalendár

Pohľadávka na 

poistnom k 

31.8.2009

Spôsob 

zabezpečenia 

pohľadávky
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